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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41924012E

2. Data e Regjistrimit 24/07/2024
3. Emri i Subjektit EXCEL GLOBAL TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Barrikadave, te Galeria, kati i 2-të, 
Tiranë (te zyra e Panairit Online). 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në 
bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, duke u përqendruar në importimin 
e lëndëve të para bujqësore si kokrra kakao, kokrra kafeje, 
fasule të kuqe, etj., shitblerje e pasurive të paluajtshme, tregti 
të përgjithshme dhe konsulencë. Shoqëria mund të ndërmarrë 
dhe kryejë edhe aktivitete të tjera në Shqipëri dhe jashtë saj, 
të cilat nuk janë të parashikuara më sipër, por që janë të 
nevojshme dhe të domosdoshme në përmbushjen e objektit 
të veprimtarisë.
Ebenezer Busuyi Awoso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2024                Deri: 04/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ebenezer BusuyiAwoso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarthaPawells

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Excel Global Trading
E-Mail: Excelglobaltradingss@gmail.com  
Telefon: 0697456062  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-317037-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081949ED-4D41-4A63-BAAA-1F41F08CF950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3946EDE9-87E1-4FB4-9BE2-290E4CE6E56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EABAB74-DE4F-4598-930A-A7838B570A2D

